2017年海盐县教育局第一批招聘新教师拟录用名单（部分）公示
[bookmark: _GoBack]
根据《海盐县教育局、海盐县人事局、海盐县财政局关于教育系统引进高层次人才从教的实施意见》（盐教人〔2010〕219号）和《海盐县教育局2017年新教师第一批招聘工作通告》文件精神，元济高级中学、海盐高级中学、海盐理工学校和海盐商贸学校等招聘学校对招聘的部分岗位人员进行了资格审查、考核、体检和政审，并确定下列16名考生为拟录用对象，现予以公示。公示时间：12月9日至12月15日。公示期间，如对拟录用对象有异议或有其他问题，任何单位和个人均可以来电来访的方式向县教育局纪检组、人事科进行反映（联系电话：86039866，86027037）。
海盐县教育局
2016年12月9日
	序号
	拟录用岗位
	姓名
	性别
	籍贯
	学历
	所学专业
	毕业学校

	1
	高中政治教师
	夏冰
	女
	浙江海盐
	本科
	思想政治教育
	浙江师范大学

	2
	中小学语文教师
	顾智宇
	女
	浙江海宁
	本科
	汉语言文学
	浙江师范大学

	3
	中小学语文教师
	朱梓馨
	女
	浙江海盐
	本科
	汉语言文学
	湖南大学

	4
	中小学语文教师
	章玲瑜
	女
	浙江绍兴
	硕士
	中文研究（语文教育）
	香港教育大学

	5
	中学英语教师
	沈画悦
	女
	浙江嘉兴
	硕士
	对外英语教学
	英国约克大学

	6
	高中信息技术教师
	吴笑卿
	女
	浙江海盐
	本科
	计算机科学与技术
	江西师范大学

	7
	高中物理教师     （竞赛型）
	刘兴
	男
	四川达州
	硕研
	物理学
	陕西师范大学

	8
	高中物理教师     （竞赛型）
	姚杰
	男
	重庆梁平
	硕研
	物理学
	陕西师范大学

	9
	职教文秘教师
	徐翱雪
	女
	浙江海盐
	本科
	秘书学
	赣南师范大学

	10
	中小学数学教师
	杨慧佳
	女
	浙江海盐
	本科
	数学与应用数学
	湖南怀化学院

	11
	职教汽修专业教师
	沈韵泽
	女
	浙江嘉兴
	本科
	车辆工程
	南京农业大学

	12
	中小学美术教师
	缪安琪
	女
	浙江海盐
	本科
	美术学
	湖州师范学院

	13
	职教电工专业教师
	何翠
	女
	甘肃民勤
	本科
	自动化
	天津职业技术师范大学

	14
	高中地理教师地理
	李燕
	女
	安徽马鞍山
	硕研
	学科教学（地理）
	贵州师范大学

	15
	高中地理教师地理
	翟荣程
	女
	安徽界首
	硕研
	学科教学（地理）
	安徽师范大学

	16
	职教财会专业教师
	朱嘉敏
	女
	浙江平湖
	本科
	财务会计教育
	宁波大学